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REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI l._MINlSTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 8, Daté 07.03.2014
PER

MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER RESORTIN TURISTIK
“GREEN COAST"”. PALASE, BASHKIA HIMARE

Né mbéshtetje € neneve 70/8 dhe 70/11 (& Ligjit nr. 10119, daté 23.04.2009 “Pér
Planifikimin e Territorit™, i ndryshuar, VKM-s¢ nr. 502, daté 13.07.2011 “Pér Miratimin ¢
Rregullores Uniforme t&€ Kontrollit ¢ Zhvillimit & Territorit”, i ndryshuar, dhe VKM-sé nr.
877, daté 03.10.2013 “Pér pérbérjen ¢ Késhillit Kombétar € Territorit”, me propozimin e
Ministrit t& Zhvillimit Urban dhe Turizmit, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

I. Miratimin e Lejes Zhvillimore Komplekse pér resortin turistik “Green Coast”, Palasé.
Bashkia Himar€. me zhvillues “Green Coast™ Sh.p.k.
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Té bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi:
a. Dokumenti i Rregullores sé Lejes Zhvillimore Komplekse:
b. Harta e planit (€ zhvillimit dhe zonimit té parcelave:
¢. Harta e planit t€ vendosjes s€ infrastrukturés rrugore té propozuar.
3. Formulari i Lejes Zhvillimore Komplekse 1 jepet kérkuesit vetém pas pagesés sé taksés sé
ndikimit né infrastrukturé pér logari € Njésisé Vendore.
4. Ngarkohet Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit pér zbatimin e kéuj vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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ER AT TIIT )
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIE, TURIZMIT
TREGTISE DHE SIPERMARRJES -
MINISTRI

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr. 3 Tel: ++355 4 22 34 55; Fax: ++355 4 251 388

LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE

Nr.Prot. ./, ,Date /1 < 2015
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Miratuar me:
VENDIM TE KKT

Nr. 8, Daté 07/03/2014

LEJA ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER: “Resort turistik “Green Coast”, Palasé, Bashkia Himaré, me zhvillues “Green
Coast” shpk.

ME VEND-NDODHJE: Bashkia Himarg

I1JEPET ZHVILLUESIT: “Green Coast”, shpk

I_RREGJISTRUAR SI SUBJEKT ME TE DHENA TE MEPOSHTME: Numri unik i identifikimit t& subjektet (NIPT)

L41329038D
AFATI KOHOR 1 KESAJ LEJE ESHTE DERI NE DATEN: Brenda 72 muajve nga data e zbardhjes sé lejes Zhvillimore.

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 183500 m?
Sipérfage e truallit e z&n# nga struktura (gjurma): 22620 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 46393 m?
Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 12.32%
Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike 33%
Intensiteti i ndértimit: 0.25
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemit 8m
Nurnri i kateve mbi toké 2 kate

0 kate

Numri i kateve nén toké

1481, Numri i pasurisé 57

Zona kadastrale nr:
1481-1739, Numri i pasurisé 895

Zona kadastrale nr:

Distanca nga vija e baticés, 100 m, sipas PPV t& njésisé Vendore, Bashkia Himar#, miratuar me Vendimin nr.1 t¢ KKT, daté
1.06.2012.
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